
SM0900000454—2

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI č. SM0900000454

uzavřený podle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Iuridicum Remedium, 2.5.

se sídlem: Přístavní 1236/35, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 26534487

zapsán pod spisovou značkou L 11884 vedené u Městského soudu v Praze

zastoupený: Mgr. Janem Vobořilem, výkonným ředitelem

Bankovní spojení:

číslo účtu: _

(dále jen „IuRe")

a

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Jiřím Dohnalem, starostou městské části Praha 11

IČO: 00231126

DIČ: C200231126

Bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „MČ")

uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci:

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.4.2020 se stávající znění čl. |||. Povinnosti MČ,

odst. 3 vypouští a nahrazuje tímto zněním:

1. Za službu dle čl. II. uhradí MČ luRe odměnu ve výši 12.000 Kč (slovy Dvanáct tisíc

korun českých) splatnou měsíčně vždy k 15. dni měsíce, za který se služba poskytuje.

Odměny jsou poskytovány formou bezhotovostního převodu na účet luRe u Fio

banky, a.s., číslo účt

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č, 2 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží MČ a jedno

IuRe.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 je veřejně přístupnou informací

ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění

pozdějších předpisů a jeho ustanovení smluvní strany nepovažují za součást obchodního



SM0900000454-2

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze v souladu s § 9 zékona č.

106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

Obě smluvní strany po přečtení dodatku č. 2 prohlašují, že sjeho obsahem souhlasí

a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že dodatek č. 2 včetně smlouvy a dodatku č. 1

bude uveřejněn vregistru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., vplatném

a účinném znění.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze stran a účinnosti dnem

1.4.2020, ne však dříve, než uveřejněním vregistru smluv zřízeném dle zákona

č. 340/2015 Sb.

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno v RMČ dne

02.03.2020, číslo usnesení 0194/5/R/2020 a k jeho podpisu je oprávněn starosta Jiří

Dohnal, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 — Podpisový řád, v platném

a účinném znění.

 

Praha

03. 03. 2020

Jiří Dohnal gr. Jan Vobořil

starosta MČ Praha 11 výkonný ředitel


